Генеральному директору  СМУП "Горводоканал"
                                          ____________________________________________
                                               от _____________________________________________
Абонент,
______________________________________________

______________________________________________

юридический адрес, тел.

______________________________________________

наименование и адрес объекта

______________________________________________

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разработать Баланс водопотребления и водоотведения нашей организации/объекта, расположенного по адресу:_____________________________.           Оплату гарантируем.
             Настоящим подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную ч.3 ст.3 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», в целях реализации настоящего заявления. Мне известно, что в случае отзыва согласия на обработку персональных данных Федеральная служба по интеллектуальной собственности вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия в соответствии с ч.2 ст.9 п.4  ч.1 ст.6 указанного закона.

"___"___________ 20__г.                      ______________            ____________________

                                        М.П.                     Ф.И.О.

                                          Генеральному директору СМУП "Горводоканал"
                                          __________________________________________
                                               от ______________________________________________
Абонент,

______________________________________________

                                                   _______________________________________________
юридический адрес, тел.

                                                   _______________________________________________
      _______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу пересмотреть и внести изменения в Баланс водопотребления и водоотведения, в связи:__________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Оплату гарантируем.

 Настоящим подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную ч.3 ст.3 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», в целях реализации настоящего заявления. Мне известно, что в случае отзыва согласия на обработку персональных данных Федеральная служба по интеллектуальной собственности вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия в соответствии с ч.2 ст.9 п.4  ч.1 ст.6 указанного закона.

"___"___________ 20__г.                      ______________            ____________________

                                        М.П.                     Ф.И.О.

                                         Генеральному директору СМУП "Горводоканал"

                                         _____________________________________________
                                               от ______________________________________________
Абонент,

______________________________________________

______________________________________________

юридический адрес, тел.

______________________________________________

наименование и адрес объекта

______________________________________________

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу продлить Баланс водопотребления и водоотведения нашей организации/объекта, расположенного по адресу:_____________________________.
   Настоящим подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную ч.3 ст.3 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», в целях реализации настоящего заявления. Мне известно, что в случае отзыва согласия на обработку персональных данных Федеральная служба по интеллектуальной собственности вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия в соответствии с ч.2 ст.9 п.4  ч.1 ст.6 указанного закона.

"___"___________ 20__г.                      ______________            ____________________

М.П.
Ф.И.О.